Numar
autorizatie

166

167

168
169

170

171

172

173

174

175
176
177
178

179

180
181
182
183
184

Autorizatii de Construire emise

Data
eliberarii

10/05/2024

10/05/2024

10/05/2024
13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

14/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
14/05/2024

14/05/2024

16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024

Nume Beneficiar

Directia Generala Investitii

Directia Generala Investitii

Directia Generala Investitii

Sc Engie Pt Fapaco Srl
Sc Advanced Retail System
S C Advanced Retail System SR L

S C Conti Residence International

Sc Conti Development Srl

Electrice/elmarom/portland Trust

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Adresa constructie

Strada Cetatea De Balta Nr.127A

Intrare GIULESTI SARINDAR Nr. 7A

Strada SIMION MEHEDINTI Nr. 1
Drum VALEA LARGANr. 0

Drum VALEA LARGANr. 0

Drum VALEA LARGANr. 0

Alee LACUL MORII Nr.121B

Strada George Ranetti Nr. 53

Alee Muza Adormita Nr. 12

SPLAI. INDEPENDENTEI Nr.313E
Strada VALEA IALOMITEI Nr. 4
Bulevard Timisoara Nr. 69

Sosea Virtutii Nr. 22E

Sosea Virtutii Nr. 56

Bulevard Timisoara Nr.104C
Alee Campul Cu Flori Nr. 14
Strada VALEA OLTULUI Nr. 22
Strada Valea Lunga Nr. 3
Alee VALEA SALCIEI Nr. 2

in perioada: 1/5/2024 >> 31/5/2024

Destinatie Regim inaltime

constructie

extindere si mansardare
locuinta existenta

modificare tema AC nr.
110/29.04.2024

Inchidere balcon

desfiintare post de
transformare existent

amplasare post
transformare

amplasare post
transformare

locuinte cu partiu special

2S+P+5E+Et.6-Et.11 duplex retrase
pt. profesiuni liberale si comert

consolidare si extindere P+1E+M

locuinta

construire terasa
acoperita parter si
acoperire terase etaj

Bransament gaze
firma luminoasa
firma luminoasa
modificare AC nr.
79/08.04.2022

modificare AC nr.
79/08.04.2022

racord electric subteran
continuare lucrari
continuare lucrari
continuare lucrari

continuare lucrari
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Numar

autorizatie
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

199

200

201
202
203
204
205
206
207

208
209

Data
eliberarii
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024

16/05/2024

16/05/2024

16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024
16/05/2024

16/05/2024
16/05/2024

Nume Beneficiar

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sc Advanced Retail System

Ac Advanced Retail System

S C Advanced Retail System Srl

S C Advanced Retail System SR L
Sc Advanced Retail System

Sc losf Rezidential Srl

Universitatea Politehnica

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Superbet Betting & Gaming SR L
Superbet Betting & Gaming
Superbet Betting & Gaming

S C Advanced Retail System SR L
Retele Electrice Pt lonita F lon Pfa

Retele Electrice Pt lonita F lon Pfa

S C Muspet Srl

Adresa constructie

Alee PARVA Nr. 8

Bulevard Timisoara Nr. 41

Strada COSTISA Nr. 36

Strada lon Topor, plutonier Nr. 0

Alee adiacenta Strada Alexandru Borneanu
Intrare MIORITANr. 0O

Strada Corvinilor Nr. 0

Strada Stefan Marinescu, locotenent Nr. 0

Strada Alexandru Borneanu, sublocot Nr. 0

Drum TABEREI Nr. 80
Drum TABEREI Nr. 44
Sosea Virtutii Nr. 9
Calea GIULESTI Nr.127

Bulevard Constructorilor Nr. 20

Strada POMILOR Nr. 6

Strada FABRICII Nr. 55

Strada Targu Neamt Nr. 7
Bulevard GHENCEA Nr. 34
Strada ROSIA MONTANA Nr. 2
Drum TABEREI Nr. 90

Drum TABEREI Nr. 32
Prelungire GHENCEA Nr.159L
Prelungire GHENCEA Nr.159G

Drum LA ROSU Nr. 71

Bulevard Timisoara Nr. 49

Destinatie

continuare lucrari
continuare lucrari
locuinta unifamiliala
Reabilitare sistem rutier
Reabilitare sistem rutier
reabilitare alee pietonala
Reabilitare sistem rutier
Reabilitare sistem rutier
Reabilitare sistem rutier
firma luminoasa

firma luminoasa

firme luminoase

firma luminoasa

modificari fatada la
spatiul comercial

modificare AC nr.
224/29.06.2022

Regim inaltime

constructie

trei cladirii Campus Dual P+3E, S+P+8E,

Politehnica

reabilitare termica bloc
firme luminoase

firma luminoasa

firma luminoasa

firma luminoasa
Extindere Retea Electrica

amplasare post
transformare

locuinta unifamiliala

firme luminoase

P+1E
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Numar
autorizatie
210
211

212

213
214
215

216
217
218

219

220
221
222
223
224
225
226
227
228

229
230

231
232
233

Data
eliberarii
16/05/2024
16/05/2024

17/05/2024

17/05/2024
17/05/2024
17/05/2024

17/05/2024
17/05/2024
17/05/2024

17/05/2024

20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
20/05/2024
21/05/2024
21/05/2024

21/05/2024
21/05/2024

21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024

Nume Beneficiar

A D P D U Sector 6

G T S Romania Srl
Superbet Betting & Gaming Sa
S C M Igiena

Business Development Team Srl

Sc Advanced Retail System

S C Hiperdia S A

S C Mega Image Srl

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Alpha Bank Romania S R L
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sc Superbet Betthing & Gaming

Banc Comerciala Romana S A

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Adresa constructie

Drum TABEREI Nr. 0
Strada PADURARILOR Nr. 56 60

Intrare PINULUI Nr. 3

Sosea Orhideelor Nr. 15A
Calea Crangasi Nr. 24
Bulevard luliu Maniu Nr. 79 92

Strada LUCACESTI Nr. 57
Strada Dambovita Nr. 10B
Strada Apusului Nr. 29

SPLAI. INDEPENDENTEI Nr.319L

Bulevard UVERTURII Nr. 83

Strada MARGELELOR Nr. 6

Alee Cetatuia Nr. 10

Strada Stavrinos Vistiernicul Nr. 26 28
Drum TABEREI Nr.138

Drum TABEREI Nr. 67

Strada Sibiu Nr. 35

Prelungire GHENCEA Nr. 32

Calea Crangasi Nr. 24

Bulevard luliu Maniu Nr.190

Bulevard luliu Maniu Nr. 18

Alee DEALUL MACINULUI Nr. 12
Strada Raul Doamnei Nr. 2
Alee VALEA BOTENI Nr. 4

Destinatie Regim inaltime

constructie
reabilitare loc joaca

continuare lucrari AC nr.
658/31.10.2018

modificare AC nr.
799/13.12.2023

firma luminoasa
firme luminoase

modificari fatada la
spatiul comercial

panou publicitar

modificari fatada la
spatiul comercial

creare acces din exterior
si schimbare destinatie

firma luminoasa
continuare lucrari
continuare lucrari
continuare lucrari
firma luminoasa
continuare lucrari
continuare lucrari
reabilitare termica bloc

modificari fatada la
spatiul comercial

firme luminoase

modificari interioare in
apartament

reabilitare termica bloc
reabilitare termica bloc

reabilitare termica bloc
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Numar

autorizatie
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

252

253

254
255
256
257
258
259

Data
eliberarii
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
21/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024
22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

27/05/2024
27/05/2024
27/05/2024
27/05/2024
27/05/2024
27/05/2024

Nume Beneficiar

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Evidenta Persoanelor Sector 6

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiuluibucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiulu Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bicuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti
Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Sectorul 6 Al Municipiului Bucuresti

Adresa constructie

Alee DEALUL MACINULUI Nr. 1B
Alee ZORELELOR Nr. 8A
Bulevard luliu Maniu Nr.158
Bulevard luliu Maniu Nr.168

Alee Campul Cu Flori Nr. 5

Drum SARII Nr. 85

Strada Bozieni Nr. 9

Alee VALEA ROSIE Nr. 1

Strada VALEA CALUGAREASCA Nr. 20
Strada TINCANI Nr. 9

Strada GEORGE VALSAN Nr. 6
Drum TABEREI Nr. 90

Bulevard luliu Maniu Nr. 67

Strada RUSETU Nr. 3

Bulevard luliu Maniu Nr.166
Strada PASCANI Nr. 2

Bulevard luliu Maniu Nr.154 156
Drum LA ROSU Nr. 26B

Strada Ramura Jiului Nr. 15

Strada SCULPTORILOR Nr. 29

Strada VINTILA MIHAILESCU Nr. 20
Alee VALEA PRAHOVEI Nr. 1A
Strada VALEA OLTULUI Nr. 28

Strada Gheorghe Latea, sergent Nr. 13
Strada VALEA CALUGAREASCA Nr. 8
Strada Baia De Aries Nr. 9

Destinatie

reabilitare termica bloc
reabilitare termica bloc
reabilitare termica bloc
reabilitare termica bloc
reabilitare termica bloc
firma neluminoasa

reabilitare termica bloc
reabilitare termica bloc
reabilitare termica bloc
reabilitare termica bloc
reabilitare termica bloc
reabilitare termica bloc
reabilitare termica bloc
reabilitare termica bloc
reabilitare termica bloc
reabilitare termica bloc

reabilitare termica bloc

continuare lucrari AC nr.

548/20.09.2018

modificare tema AC nr.
228/07.07.2022

desfiintare corpuri C1 si

Regim inaltime
constructie

C2, refacere imprejmuire

continuare lucrari
continuare lucrari
continuare lucrari
continuare lucrari
continuare lucrari

continuare lucrari
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Numar
autorizatie

260

261
262
263
264

265
266

Data
eliberarii

27/05/2024

27/05/2024
27/05/2024
28/05/2024
29/05/2024

30/05/2024
31/05/2024

Nume Beneficiar

Universitatea Politehnica

Business Development Team SR L

Asociatia Diaconia Filiala Sector 6

Adresa constructie

Strada ROSIORI DE VEDE Nr. 1

Strada Athanasie Stoicescu Economu Nr. 11
Strada PATRARULUI Nr. 21

Strada Carabusului Nr. 27A

SPLAI. INDEPENDENTEI Nr.290

Sosea Virtutii Nr. 37
Calea Giulesti Nr. 235

Destinatie Regim inaltime
constructie

construire doua
balcoane, modificari

Refacere imprejmuire
extindere locuinta
Desfiintare

modificare AC nr.
150/25.05.022

firma luminoasa

cabina poarta si imprejmuire
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